
  

 

 

 

 
 

STANOWISKO nr 37/2023 
Rady Instytutu Nauk Pedagogicznych                             

Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk 
Pedagogicznych Uniwersytetu Opolskiego 

 
Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 8 oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 194/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z 
dnia 15 grudnia 2022 r.) – Rada Instytutu Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu 
Opolskiego postanawia:  
 

§ 1 
1. Pozytywnie zaopiniować zmianę struktury organizacyjnej Instytutu Nauk 

Pedagogicznych. 
2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 polega na zmianie nazwy dotychczasowej 

Katedry Teorii Wychowania i Pedagogiki Szkolnej na Katedra Pedagogiki 
Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej.  

3. Strukturę Instytutu Nauk Pedagogicznych z uwzględnieniem wprowadzonych 
zmian określa załącznik do niniejszego stanowiska. 

 
§ 2 

Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik głosowania, 
którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 

 Uprawnionych do głosowania: 10  

 Obecnych na głosowaniu :10. 
 

Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 9 

  Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 1. 
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                    

1 października 2023 r. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY NSTYTUTU 

NAUK PEDAGOGICZNYCH 
 

dr hab. Edward Nycz, prof. UO 
 
 



Załącznik do Stanowiska nr 37/2023 Rady Instytutu 
Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Opolskiego z dnia 13 

września 2023 r.  

 
 

Struktura Instytutu Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Opolskiego  
od dnia 1 października 2023 r. 

 
1. Katedra Nauk Socjologicznych  

a) dr hab.Teresa Sołdra-Gwiżdż, prof UO,  
b) dr Anna Kopczak-Wirga,  
c) dr Marek Korzeniowski,  
d) dr Elżbieta Nieroba,  
e) dr Magdalena Piejko-Płonka,  
f) dr Iwona Sobieraj,  
g) mgr Marcin Deutschmann,  

h) mgr Clara Kleininge, 
i) dr Karolina Kupis,  
j) dr Mariusz Zwarycz. 

 
2. Katedra Metodologii Nadań Społecznych i Myśli Pedagogicznej 

a) dr hab. Edward Nycz, prof. UO, 
b) dr hab. Eugenia Karcz-Taranowicz, prof. UO, 
c) dr Jolanta Żarczyńska-Hyla, 
d) dr Andrzej Mamroł, 
e) dr Tomasz Michalewski, 
f) dr Janusz Nowak, 
g) dr Leszek Waga, 
h) mgr Paweł Cieśla. 

3. Katedra Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej 

a) dr Ewa Jędrzejowska, 
b) dr hab. Fabian Andruszkiewicz, prof.UO, 
c) dr Małgorzata Ganczarska, 
d) dr Katarzyna Wereszczyńska, 
e) dr Agnieszka Włoch, 
f) dr Zofia Remiszewska, 
g) dr Grzegorz Kozdraś, 
h) dr Anna Malec, 
i) dr Małgorzata Drost-Rudnicka, 
j) dr Adam Konopnicki, 
k)  mgr Anna Grygiel,  
l)  mgr Łukasz Szuba. 

4. Katedra Pedagogiki Specjalnej  
a) dr hab. Irena Mudrecka, prof. UO, 
b) dr hab. Anna Krasnodębska,prof. UO, 
c) dr Beata Górnicka, 
d) dr Mariusz Garbiec, 
e) dr Przemysław Kaniok, 
f) dr Emilia Lichtenberg- Kokoszka, 
g) dr Weronika Kurcz, 
h) dr Teresa Segiet, 
i) mgr Alicja Wróblewska. 

http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-nycz-edwar/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-hab-karcz-taranowicz-eugenia-prof-uo/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-zarczynska-hyla-jolanta/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-andrzej-mamrol/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-tomasz-michalewski/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-janusz-nowak/
http://inp.wns.uni.opole.pl/mgr-pawel-ciesla/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-ewa-jedrzejowska/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-hab-fabian-andruszkiewicz-prof-uo-2/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-malgorzata-ganczarska/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-katarzyna-wereszczynska/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-agnieszka-wloch/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-zofia-remiszewska/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-grzegorz-kozdras-2/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-anna-malec/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-malgorzata-drost-rudnicka/
http://inp.wns.uni.opole.pl/mgr-adam-konopnicki/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-hab-irena-mudrecka/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-krasnodebska-anna/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-gornicka-beata/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-mariusz-garbiec-2/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-kaniok-przemyslaw/
http://inp.wns.uni.opole.pl/emilialichtenbergkokoszka/


5. Katedra Katedrę Pedagogiki Społecznej 
a) dr hab. Anna Weissbrot-Koziarska, prof UO,  
b) dr hab. Iwona Dąbrowska-Jabłońska, prof. UO, 
c)  dr hab. Inetta Nowosad, prof. UO, 
d) dr Katarzyna Jarosz, 
e)  dr Joanna Janik-Komar, 
f)  dr Ewelina Konieczna, 
g)  dr Piotr Sikora, 
h)  dr Agnieszka Franczyk, 
i)  dr Patrycja Kaszubska-Dziergas, 
j)  mgr Agnieszka Bąkowska, 
k)  mgr Sławomir Kania. 

 
 

 

http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-hab-weissbrot-koziarska-anna-prof-uo/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-dabrowska-ablonska-iwona/
http://inp.wns.uni.opole.pl/mgr-jarosz-katarzyna/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-janik-komar-joanna/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-konieczna-ewelina/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-sikora-piotr/
http://inp.wns.uni.opole.pl/dr-franczyk-agnieszka/
http://inp.wns.uni.opole.pl/mgr-kaszubska-patrycja/
http://inp.wns.uni.opole.pl/mgr-agnieszka-bakowska/
http://inp.wns.uni.opole.pl/mgr-kania-slawomir/

